
UCHWAŁA Nr XIV.106.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Stare Budy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. 

zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej działki nr 264 o pow. 0,1816 ha; nr 485 o pow. 1,7416 ha; nr 829 

o pow. 0,7591 ha; położonej w obrębie ewidencyjnym Stare Budy, stanowiącej własność 

Gminy Brańszczyk na okres powyżej 3 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

2. Zakres i warunki dzierżawy określonej w ust. 1 zawarte zostaną w umowie dzierżawy.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

/-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 

 

 


